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قتل مرد میانسال در پی اختلافات مالی

خودکشی قاتل پس از قتل همسر 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از خودکشی قاتل پس از قتل  همسر 31 ساله اش در 
این شهرستان خبر داد.   سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر نزاع 
خانوادگی در ساعت 5 بامداد در یکی از محلات گلشهر کرج، بلافاصله ماموران کلانتری 39 
خود را به آدرس اعلامی رساندند. وی بیان داشت: ماموران در بدو ورود با پیکر بی جان یک 
زن 31 ساله مواجه شده و متوجه رد خون تا پشت بام این منزل مسکونی شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان کرج ادامه داد: ماموران رد خون را در پشت بام منزل مسکونی دنبال 
کرده و متوجه وجود شخصی با خونریزی شدید در پایین ساختمان شده که پس از رسیدن 
به او متوجه عدم وجود علائم حیاتی در این مرد شدند. وی افزود: در تحقیقات اولیه 
مشخص شد قاتل که فردی 32 ساله بود با زدن ضربات متعدد چاقو به همسر خود، او را 
به قتل رسانده و در ادامه شروع به خودزنی با همان چاقو نموده و در حالی که خون ریزی 
شدید داشت خود را از پشت بام به داخل حیاط منزل پرتاب نموده و در دم جان سپرده 
است. فرمانده انتظامی شهرستان کرج با بیان تشکیل پرونده و تحویل اجساد به بهشت 
سکینه تصریح کرد: در تحقیقات صورت گرفته از سوی ماموران مشخص شد علت و انگیزه 
قتل توسط قاتل اختلافات خانوادگی بوده است. سرهنگ گودرزی در پایان توصیه کرد: 
کز مشاوره  شهروندان همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند و با مراجعه به مرا
فعال در کلانتری ها، به صورت رایگان، از خدمات مشاوره ای بهره مند شده و مشکلات خود 

را بر طرف کنند تا دیگر شاهد حوادث دلخراش این چنینی نباشیم.

محموله قرص مخدر کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر گفت: محموله قرص مخدر جاسازی شده در2 
خودرو و انبار سیگار و توتون قاچاق در این شهرستان خراسان رضوی کشف و در قالب 

نمایشگاهی به نمایش گذاشته شد. 
کسب خبری مبنی بر فروش قرص های  سرهنگ حسن مشهدی افزود: در پی 
، پیگیری  غیرمجاز توسط راننده 2 دستگاه خودرو در یکی از مناطق شهرستان کاشمر
موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. وی بیان کرد: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از بررسی و اطمینان از صحت خبر با هماهنگی 
مقام قضائی در یک اقدام ضربتی یکدستگاه سواری پراید و یکدستگاه وانت پراید را 
توقیف و در بازرسی از این 2 خودرو و انبار متعلق به متهمان 31 هزار عدد انواع قرص 
 مخدر و غیرمجاز به همراه ۴1۸ هزار نخ سیگار قاچاق و 225 هزار انواع توتون را کشف 

کردند. 
فرمانده انتظامی کاشمر با بیان اینکه ارزش کالای قاچاق مکشوفه بنا بر اعلام نظر 
کارشناسان 1۶ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: در این زمینه 2 متخلف 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. 
حجت الاسلام اسماعیل بلوچ زاده دادستان عمومی و انقلاب اسلامی کاشمر به همراه 
دیگر مسئولان محلی از نمایشگاه برپا شده در خصوص اقدامات پلیس کاشمر در برخورد 

با قاچاق کالا بازدید کردند.

کـــوتـــاه

انهدام باند کلاهبرداری 30 میلیاردی
رئیس پلیس فتا انتظامی استان زنجان از شناسایی و 
گهی های جعلی  ج آ که با در کلاهبرداری  دستگیری باند 
گرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان  شبکه اجتماعی اینستا
می کردند، خبر داد. سرهنگ سید احمد موسوی بیان داشت: 
در پی شکایت و مراجعه حضوری یکی از شهروندان شهرستان 
بررسی های  با  اینترنتی،  کلاهبرداری  بر  مبنی  خدابنده 
گرام اقدام به  کی از طریق اینستا صورت گرفته معلوم شد شا
خرید کود کشاورزی نموده و پس از واریز وجه و انتظار چند 
روزه برای دریافت کالای خریداری شده، نهایتا جواب گوی 
تماس های خریدار نیست، لذا موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا شهرستان خدابنده قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات فنی و پلیسی، تعداد 2 
نفر متهم به هویت معلوم در یکی از استان های همجوار 
مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مرجع قضایی در 
یک عملیات غافلگیرانه متهمان را دستگیر و جهت انجام 
تحقیقات تکمیلی به پلیس فتا شهرستان خدابنده منتقل و 
با صدور بازداشت موقت روانه زندان شدند. سرهنگ موسوی 
گفت: متهمان در تحقیقات اولیه به 50  فقره کلاهبرداری به 
ارزش تقریبی 30 میلیارد ریال با این شگرد در سراسر کشور 

اعتراف کردند. 

کشف ۱۶۱ کیلو انواع مواد مخدر 
فرمانده انتظامی دزفول گفت: 1۶1 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
با اجرای طرح آرامش در این شهرستان کشف و ۶ فروشنده و 
توزیع کننده این مواد افیونی دستگیر شدند. سرهنگ روح ا... 
ح آرامش به منظور برخورد قاطع با  یاری زاده بیان کرد: طر
فروشندگان، توزیع کنندگان مواد مخدر و معتادان متجاهر 
پس از هماهنگی قضایی به مدت چهار روز در این شهرستان 
اجرا شد. وی افزود: ۶ فروشنده و توزیع کننده موادمخدر با 
اجرای این طرح با اقدام های فنی و تلاش شبانه روزی ماموران 
انتظامی شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی دزفول 
با اشاره به جمع آوری ۶3 معتاد متجاهر در این شهرستان 
گفت: کشف 1۶1 کیلوگرم انواع مواد مخدر از دستاوردهای 
ح آرامش در دزفول بود. سرهنگ یاری زاده با  اجرای طر
بیان اینکه متهمان به مراجع قضائی تحویل داده شدند، 
از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت 
، مراتب  گران مرگ در راستای توزیع و فروش مواد مخدر سودا
ع وقت به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند تا  را در اسر

نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

برنده ای که بازنده 800 میلیونی شد
رئیس پلیس فتا استان کرمان هشدار داد: هر گونه تماس 
تلفنی، پیامکی و یا پیام در شبکه های اجتماعی به بهانه 
برنده شدن در مسابقات، قرعه کشی ها و درخواست اطلاعات 
حساب بانکی و کد پیامک شده با هدف کلاهبرداری است. 
سرهنگ عمار قهاری، اعلام کرد: در پی شکایت یک خانمی 
میان سال مبنی بر کلاهبرداری ۸00 میلیون ریالی پرونده 
در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
اولیه پلیس مشخص شد کلاهبرداران طی تماس تلفنی با 
کی و اعلام برنده شدن در قرعه کشی خوش حسابی اپراتور  شا
همراه اول اقدام به دریافت اطلاعات بانکی اقدام به خالی 
کردن حساب وی کرده اند. این مقام انتظامی در خصوص 
روش های پیشگیری از کلاهبرداری از طریق ترفند برنده شدن 
در مسابقات و قرعه کشی ها اظهار داشت: هر گونه تماس 
تلفنی، پیامکی و یا پیام در شبکه های اجتماعی به بهانه 
برنده شدن در مسابقات و قرعه کشی ها و درخواست اطلاعات 
حساب بانکی و کد پیامک شده با هدف کلاهبرداری است. 
قهاری خاطرنشان کرد: در صورت دریافت پیامک و یا تماسی 
مبنی بر برنده شدن، از پاسخگویی و ارسال کد خودداری 
گر رمز شخصی  کنند. رئیس پلیس فتا استان کرمان اظهارکرد: ا
ارسالی از سوی بانک که معمولا با عنوان محرمانه نیز ارسال 
می شود تحت اختیار هیچ فردی قرار نگیرد درصد زیادی از 
جرایم مالی کاسته خواهد شد و با رعایت همین نکته به ظاهر 
ساده اما پرفریب، از متضرر شدن هموطنان به صورت گسترده 

پیشگیری خواهد شد.

انهدام باند سرقت زنانه 
دو خواهر 30 و 35 ساله سه همدست دیگر خود را به پلیس 
معرفی کردند و به سرقت حدود ۴0 قطعه لباس به ارزش 
تقریبی ۶0 میلیون تومان در مشهد اعتراف کردند. پس از 
ک در یکی از  دریافت گزارش سرقت از یک فروشگاه پوشا
گشت انتظامی به دستور  کز تجاری مشهد، نیروهای  مرا
سرهنگ روح ا... لطفی، رئیس کلانتری آبکوه، سریعا به بولوار 
جانباز اعزام شدند. بررسی های اولیه پلیس نشان داد دو 
خواهر 30 و 35 ساله هنگام تلاش برای خروج تعداد زیادی 
لباس از فروشگاه توسط کارکنان مجتمع شناسایی و متوقف 
شده اند. این دو زن جوان به کلانتری منتقل و تحت بازجویی 
قرار گرفتند. آن ها اعتراف کردند که به همراه دو همدست 
، با استفاده از ابزار »تک بازکن« به صورت گروهی وارد  دیگر
فروشگاه های لباس می شدند. در حین شلوغی و حواس پرتی 
فروشندگان، »تک ها« را در اتاق پرو باز کرده و لباس ها را در 
کیف ها و وسایل همراه خود پنهان می کردند، سپس بدون 
جلب توجه فروشگاه را ترک می کردند و »تک ها« را در اتاق 
پرو رها می کردند. این دو زن سه همدست دیگر خود را نیز 
به پلیس معرفی کرده اند و به سرقت حدود ۴0 قطعه لباس 
به ارزش تقریبی ۶0 میلیون تومان اعتراف کردند. تحقیقات 
پلیس برای دستگیری سایر اعضای این باند و کشف احتمالی 

سرقت های دیگر ادامه دارد.

گاهی تهران بزرگ گفت: مرد جوانی که در  رئیس پلیس آ
ک به خاطر اختلافات مالی دست به جنایت  اقدامی هولنا
کی در خیابان سهروردی زده بود، دستگیر شد. سردار  هولنا
علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: چندی قبل، کارکنان انتظامات 
یکی از بیمارستان ها از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های 
پلیسی110، مرگ مشکوک مرد میانسالی را روی تخت بخش 
اورژانس، گزارش کردند. وی افزود: طولی نکشید که ماجرای 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ این مرگ مشکوک در بی سیم کارآ
تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم راهی 
بیمارستان موردنظر شدند و جسد مرد میانسالی را مشاهده 
کردند که هدف ضربه چاقو از ناحیه قفسه سینه قرار گرفته بود؛ 
بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول در یک درگیری در 

خیابان سهروردی قربانی جنایت شده است. سردار گودرزی 
گاهان راهی خیابان سهروردی شدند  گفت: بدین ترتیب کارآ
و دوربین های مداربسته را هدف بازبینی قرار دادند که در این 
شاخه از تحقیقات مشخص شد قاتل با اجرای نقشه قبلی در 
خیابان سهروردی کمین کرده و هنگامی ;i مقتول قصد داشته 
است به محل کار خود مراجعه کند، او را با ضربه چاقو به قتل 
رسانده و پس از ارتکاب این جنایت از مهلکه گریخته است. 
گاهی تهران بزرگ متذکر شد:  تیم جنایی در  رئیس پلیس آ
نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی و رصدهای دقیق  اطلاعاتی 
دریافتند که مقتول با مرد جوانی اختلافات شدید مالی داشته 
است که با بهره گیری از روش های مخابراتی مشخص شد او زمان 
جنایت در خیابان سهروردی حضور داشته است. وی افزود: 

گاهان پس از کشف این سرنخ مهم، بی درنگ مخفیگاه  کارآ
متهم را در یکی از محله های تهران ردیابی کردند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس با اجرای یک عملیات ضربتی، مرد 
گاهی منتقل کردند.  جنایتکار را دستگیر و به اداره دهم پلیس آ
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد:  متهم در جریان تحقیقات 
ک اعتراف کرد و مدعی شد به خاطر  مقدماتی به جنایتی هولنا
اختلافات مالی مرد میانسال را به قتل رسانده است، همچنین 
گاهان مأموریت یافتند با  پس از اعترافات اولیه متهم، کارآ
اقدامات اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این پرونده 
کید کرد: متهم جهت  ادامه دهند. سردار گودرزی در پایان تأ
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد. آ

کلاهبرداری 500 میلیونی با فروش موبایل 
کلاهبردار  یک  گفت:  اصفهان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
گرامی جعلی، اقدام به  حرفه ای که با راه اندازی صفحه اینستا
فروش صوری تلفن همراه کرده و بالغ بر 500 میلیون تومان از 30 
شهروند فریب خورده به جیب زده بود، دستگیر شد. سرهنگ 
کید بر برخورد قاطع با مجرمان سایبری،  نعمت ا... طاهرپور با تأ
کننده و قیمت های  با تبلیغات اغوا اظهار داشت: متهم 
وسوسه انگیز، کاربران را به پرداخت وجه ترغیب می کرد؛ اما پس 
از دریافت پول، هیچ گونه کالایی ارسال نمی کرد. وی افزود: با 
گاهان توانمند فتا استان، این فرد در یکی  بررسی های دقیق کارآ
از محله های جنوب کلانشهر تهران مورد شناسایی قرار گرفت 

و پس عملیات تخصصی پلیس فتا، در نهایت دستگیر شد. 
رئیس پلیس فتا استان اصفهان ادامه داد: تمامی مالباختگان 
در جریان پرونده قرار گرفته اند و اقدامات قضائی در حال انجام 
است. سرهنگ طاهرپور در جهت جلوگیری از وقوع تکرار این 
گونه کلاهبرداری ها به شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات جعلی 
و قیمت های غیرمنطقی در فضای مجازی اعتماد نکنید و قبل 
از خرید آنلاین، از اعتبار فروشنده و اصالت صفحات مجازی 
کید کرد: کلاهبرداران  مطمئن شوید. رئیس پلیس فتا اصفهان تأ
اینترنتی به دنبال سهل انگاری کاربران هستند؛ هوشیاری و 
دقت، مهم ترین سپر دفاعی در برابر ترفندهای این مجرمان 

است. سرهنگ طاهرپور بیان داشت: پلیس فتا به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان و کاربران بوده 
و شهروندان می توانند مشکلات خود را در خصوص فضای 
مجازی با مراجعه حضوری و یا استفاده از سایت پلیس فتا به 
نشانی www.Fata.gov.ir و یا تماس با شماره 09۶3۸0 بخش 
مرکز فوریت های سایبری و با ما در میان بگذارند، همچنین 
کاربران فضای مجازی با عضویت در کانال ایتا خبرگزاری پلیس 
   Eitaa.com/EsfCyberPoliceفتا استان اصفهان به نشانی
می توانند آموزش های لازم در خصوص تهدیدات فضای 

مجازی را دریافت کنند.

کلاهبرداری با رسید جعلی به نام اداره دولتی
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری 2 
متهم حرفه ای خبر داد که با جعل عنوان کارمند یکی از ادارات 
دولتی و ارسال رسیدهای جعلی بانکی، اقدام به کلاهبرداری از 

کسبه عمده فروش کرده بودند. 
سرهنگ علی عباسی کسانی اظهار داشت: در پی مراجعه 
دو نفر از کسبه عمده فروش تجهیزات برقی در سطح شهر و 
اعلام شکایت مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به عنوان 
کارمند یکی از ادارات دولتی استان با آن ها تماس گرفته و اقدام 
به خرید لوازم برقی نظیر کابل و سیم کرده، اما مبلغ خرید را از 
طریق رسید جعلی و با ارسال از واتساپ پرداخت کرده است، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. وی ادامه داد: متهم پس از هماهنگی با فروشندگان، 
کسی های اینترنتی می کرد  برای انتقال کالا اقدام به استفاده از تا
و ضمن تحویل کالا به راننده، رسید جعلی دیگری نیز بابت کرایه 

ارسال می نمود. بررسی های تخصصی پلیس فتا نشان داد این 
فرد از خطوط مختلفی از سایر استان ها برای برقراری تماس 
استفاده کرده است. این مقام انتظامی افزود: با انجام اقدامات 
فنی، بهره گیری از منابع محلی و شناسایی رانندگان درگیر در 

تحویل بار، هویت اصلی متهم شناسایی شد. 
بررسی سوابق وی نشان داد که قبلا نیز به دلیل کلاهبرداری 
دستگیر شده است. سرهنگ کسانی تصریح کرد: در عملیات 
هماهنگ و ضربتی، متهم اصلی در یکی از استان های همجوار، 
گردید.  دستگیر و محل اختفای فرزند وی نیز شناسایی 
متهم دوم که در مخفیگاه حضور داشت، در حالی دستگیر 
 شد که برای فرار از مأموران، مسیری مخفی در منزل تعبیه 

کرده بود. 
وی افزود: در بازرسی از محل، مشخص شد متهمان برای 
از بین بردن آثار جرم، سیم و کابل های سرقتی را سوزانده و به 

مس ضایعاتی تبدیل کرده و فروخته اند. هر دو متهم با مشاهده 
، به جرم خود اعتراف کردند و اذعان  مستندات غیرقابل انکار
داشتند که از فروشندگان سایت دیوار کلاهبرداری کرده اند. 
کید کرد: فروشندگان کالا، به ویژه در معاملات  سرهنگ کسانی تأ
اینترنتی، قبل از تحویل هرگونه جنس یا خدمات، حتما از واریز 
واقعی وجه به حساب بانکی خود اطمینان حاصل کنند و به 
صرف ارسال تصویر رسید یا پیام واتساپی اعتماد نکنند،چرا 
که رسیدهای جعلی یکی از شگردهای رایج کلاهبرداران است. 
سرهنگ کسانی در پایان خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا 
، اطلاعات و آموزش های سایبری است و  مرجع کاملی از اخبار
شهروندان می توانند با مراجعه به این سامانه، راهنمایی های 
کرده یا موارد مشکوک را از طریق سامانه  لازم را دریافت 
پاسخگویی به فوریت های سایبری با کارشناسان پلیس فتا 

در میان بگذارند.

ک در جاساز داشبورد تریلی  تریا
جانشین فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از لورفتن 
ک  جاساز مواد مخدر در داشبورد تریلی و کشف ۴0 کیلوگرم تریا
توسط مرزبانان هنگ مرزی تایباد خبر داد. سرهنگ »حسین 
سیفی« بیان داشت: در راستای جلوگیری از ورود مواد مخدر 
 ، به کشور و در جهت برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر
مرزبانان هنگ مرزی تایباد مستقر در پست کنترل و مراقبت 

مرزی دوغارون در لاین ورودی خودروهای ترانزیتی به داخل 
، به یک دستگاه تریلی مظنون و آن را متوقف کردند. وی  کشور
افزود: مرزبانان در بازرسی دقیق و هوشمندانه از تریلی، موفق 
ک به وزن ۴0 کیلوگرم را که  شدند تعداد ۷۶ بسته مواد مخدر تریا
در قسمت پشت کیلومتر و زیر داشبورد جاساز شده بود را کشف 
کنند. جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی با اشاره به توقیف 

تریلی و دستگیری راننده آن، خاطرنشان کرد: متهم و مواد 
مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح 
شدند. سرهنگ سیفی عنوان کرد: مرزبانان شبانه روز در تلاش  
هستند تا از ورود مواد مخدر به داخل کشور جلوگیری کنند و 
همواره با تجسس دقیق مسافرین و خودروهای عبوری و انجام 

اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، قاچاقچیان را زمینگیر کردند.

اخبار

دستگیری 444 قاچاقچی مواد
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از 
ضربه سنگین پلیس مبارزه با مواد مخدر به 
قاچاقچیان و کشف بیش از ۸ تن انواع مواد 
کاوند با اشاره  ج کا مخدر خبر داد. سردار ایر
به لزوم برخورد با قاچاقچیان و توزیع کنندگان 
مواد مخدر افزود: ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر موفق شدند طی ۶ روز گذشته با 
اجرای ماموریت های هدفمند و اطلاعاتی 
5۸ باند تهیه و توزیع مواد مخدر را شناسایی و 
منهدم کنند. وی ادامه داد: در این راستا ۸ تن 
ک،  و 1۸0 کیلو گرم انواع مواد مخدر از جمله تریا
شیشه، هروئین و... کشف و ۴۴۴ نفر قاچاقچی 
و توزیع کننده عمده مواد مخدر شناسایی و 
کاوند بیان داشت:  دستگیر شدند. سردار کا
با تلاش و پیگیری شبانه روزی همکارانمان در 
رده های تخصصی پلیس مبارزه با مواد مخدر 
سراسر کشور و نیز همکاری سایر رده های 
انتظامی، 11 هزار و 3۷0 نفر معتاد متجاهر از 
معابر عمومی و نقاط آلوده شهرها شناسایی و 
جمع آوری شدند. این مقام مسئول در پایان 
اشاره کرد: مبارزه با مواد مخدر تنها وظیفه 
گاهی،  پلیس نیست؛ هر شهروند می تواند با آ
مسئولیت پذیری و گزارش موارد مشکوک، 
سدی محکم در برابر این جنایت سازمان 

یافته باشد.

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد
فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران 
از شناسایی و دستگیری فردی که با فروش 
آپارتمان به شهروندان اقدام  120 دستگاه 
به 2000 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 
« اظهار  خبر داد. سردار »دلاور القاصی مهر
داشت: در پی وصول برگ جلب های متعدد 
از دادسرای شهرستان ورامین مبنی بر جلب 
و دستگیری محکوم متواری که با کلاهبرداری 
از طریق فروش مال غیر120 دستگاه واحد 
آپارتمان به شهروندان اقدام به 2000 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود پرونده به صورت 
گاهان اداره عملیات ویژه  ویژه در اختیار کارآ
گاهی استان قرار  و اطلاعات جنایی پلیس آ

گرفت. 
گاهان با اشراف اطلاعاتی و  وی افزود: کارآ
به کارگیری شیوه های نوین و علمی پلیسی 
توانستند مخفیگاه متهم متواری را شناسایی 
و با هماهنگی قضایی، وی را طی یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه در ورامین دستگیر کنند.

اراذل و اوباش دستگیر شدند
ک در شهر  2 نفر از اراذل و اوباش خطرنا
اصفهان و یک خرده فروش مسلح مواد مخدر 
در فولادشهر با عملیات اطلاعاتی و میدانی 
مأموران انتظامی استان اصفهان دستگیر 
شدند. این افراد با اقدامات مجرمانه ای چون 
درگیری مسلحانه، گروگان گیری و توزیع مواد 
مخدر امنیت عمومی را تهدید کرده بودند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
در این رابطه گفت: 2 نفر از اراذل و اوباش که 
در درگیری های مسلحانه، سرقت مسلحانه 
موتورسیکلت، ایجاد راهبندان و جرائم متعدد 
کلاهبرداری، خرید و فروش  دیگر از جمله 
مواد مخدر و قطع عضو یکی از شهروندان 
دست داشتند، با عملیات دقیق اطلاعاتی 
مأموران پلیس در سازمان اطلاعات فرماندهی 

انتظامی استان دستگیر شدند. 
سردار محمدرضا هاشمی فر افزود: متهمان 
پس از بازداشت، جهت طی مراحل قانونی 
برخورد  و  شدند  قضائی  مراجع  تحویل 
در  همچنان  اخلال گر  عناصر  این گونه  با 
دستور کار پلیس قرار دارد. فرمانده انتظامی 
شهرستان لنجان هم بیان داشت: یک فرد 
سابقه دار خرده فروش مواد مخدر در حالی که 
در حال توزیع مواد مخدر بود شناسایی شد 
اما هنگام مواجهه با مأموران پلیس با حمله 
به منزل یکی از شهروندان قصد گروگان گیری 
و فرار داشت. وی افزود: متهم با سلاح سرد 
اقدام به تهدید جان مأموران و خودزنی کرد 
که با رعایت قانون به کارگیری سلاح، با شلیک 
پلیس زمین گیر شد. در این عملیات، 30 گرم 
مواد مخدر از نوع هروئین و شیشه از وی کشف 
و ضبط شد و متهم پس از انجام اقدامات 
درمانی اولیه به مرجع قضائی تحویل داده 

شد.

دستگیری عامل تیراندازی 
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: 
فردی که در منزل مسکونی خود در شیراز 
به منظور رعب و وحشت اقدام به تیراندازی 
کرده بود، با اقدامات پلیسی شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی دستگیر شد. سرهنگ 
اسماعیل زراعتیان گفت: در پی اعلام به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر تیراندازی با 
اسلحه گرم به سمت منزلی مسکونی همراه 
با رعب و وحشت برای همسایه ها، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار مأموران کلانتری 21 

کوی زهرا شیراز قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران بلافاصله تحقیقات خود 
را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 
ضارب شدند و در یک عملیات ضربتی وی 
را دستگیر نمودند. فرمانده انتظامی شیراز 
با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم 2 
قبضه اسلحه گرم و 23 عدد فشنگ مربوطه 
کشف شد، تصریح کرد: متهم علت تیراندازی 
را اختلافات شخصی عنوان کرد و برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی از شناسایی و 
خبر  فارکس  سرمایه گذاری  حوزه  کلاهبرداران  دستگیری 
کبر نصرتی، اظهار کرد: با مراجعه تعدادی از  داد. سرهنگ ا
شهروندان به پلیس مبنی بر اینکه به واسطه سرمایه گذاری در 
حوزه فارکس مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، موضوع با جدیت 
در دستور کار کارشناسان قرار گرفلت. وی ادامه داد: به لحاظ 
حساسیت موضوع و پیشگیری از گرفتاری افراد بیشتری، بررسی 
پرونده با جدیت ادامه و طی اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه 
که دو نفر بودند، شناسایی و جهت سیر  متهمان پرونده 
مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی گردیدند. وی افزود: در 
کیان  بررسی های بعمل آمده مشخص گردید با توجه به اینکه شا
گاهی کامل در این حوزه را نداشته اند، مبالغی را جهت  پرونده آ
سرمایه گذاری در اختیار متهمان قرار داده بودند. این مقام 
کیان سوءاستفاده  مسئول گفت: خاطیان پرونده از اعتماد شا
نموده و با وعده سودهای وسوسه انگیز، پس از دریافت مبالغ 
دیگر پاسخگو نبودند. سرهنگ نصرتی با بیان اینکه فعالیت در 
گاهی کامل است به شهروندان  هر حوزه ای نیازمند دانش و آ
هشدار داد: برای پیشگیری از گرفتاری در دام مجرمین سایبری 
به تبلیغات وسوسه انگیز توجهی نکرده و از اعتماد به افراد غیر 
کیدا خودداری کنید. رئیس پلیس فتا استان به هموطنان  ا
توصیه کرد: پلیس  فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 

بوده و عموم مردم می توانند مشکلات خود را در خصوص 
فضای مجازی با مراجعه حضوری به پلیس فتا و یا استفاده از 

سایت پلیس  فتا به نشانیwww.fata.gov.ir  و تماس با مرکز 
فوریت های سایبری به شماره 09۶3۸0 با ما در میان بگذارند.

کلاهبرداران حوزه فارکس به پایان کار خود رسیدند


